股份因公司发生送股、转增股本所产生或派生的股份，应构成标的股份的一部分，受让方无需就该等产生

或者派送的股份支付额外对价；（2）就标的股份因派息产生的现金股利或者分红，转让总价款（如下文

定义）应当扣除该等已经或者应当向转让方支付的现金股利或者分红的金额；（3）在公司发生配股的情

况下，本次转让的转让价格和/或转让数量应相应调整，具体操作方式由双方协商确定。

（三）转让价款及支付方式

3.1�本次股份转让总价款

双方同意，双方确认每股转让价格为人民币15.89元，标的股份转让总价款为人民币187,502,000元

（“转让总价款” ）(大写：人民币壹亿捌仟柒佰伍拾万贰仟元整)。

3.2�本次股份转让价款的支付方式

甲乙双方一致同意，标的股份转让价款按本协议约定的条件分两期支付。

（1）第一期标的股份转让价款应在标的股份过户给受让方前，以银行转账方式向转让方指定账户支

付第一期股份转让价款，即人民币97,000,000元（大写：人民币玖仟柒佰万元整）。

（2）第二期标的股份转让价款应在标的股份完成过户给受让方之日起的12个月内，以银行转账方式

向转让方指定账户支付股权转让总价款尾款。

上述款项支付所涉之银行手续费用由受让方承担并在汇款时直接支付。 如遇特殊情况，甲乙双方可

另行协商完成转让款项的支付。 受让方若无特殊情况延迟支付转让款的，需按照未付款日万分之二的标

准向转让方支付违约金。

（四）标的股份的交割安排

4.1�提交申请。 本协议生效起10个工作日内，转让方负责向上交所提交标的股份转让的申请材料，受

让方予以配合。

[...]

份因公司发生送股、转增股本所产生或派生的股份，应构成标的股份的一部分，受让方无需就该等产生或

者派送的股份支付额外对价；（2）就标的股份因派息产生的现金股利或者分红，转让总价款（如下文定

义）应当扣除该等已经或者应当向转让方支付的现金股利或者分红的金额；（3）在公司发生配股的情况

下，本次转让的转让价格和/或转让数量应相应调整，具体操作方式由双方协商确定。

（三）转让价款及支付方式

3.1�本次股份转让总价款

双方同意，双方确认每股转让价格为人民币15.89元，标的股份转让总价款为人民币187,502,000元

（“转让总价款” ）(大写：人民币壹亿捌仟柒佰伍拾万贰仟元整)。

3.2�本次股份转让价款的支付方式

甲乙双方一致同意，标的股份转让价款按本协议约定的条件分两期支付。

（1）第一期标的股份转让价款应在标的股份过户给受让方前，以银行转账方式向转让方指定账户支

付第一期股份转让价款，即人民币97,000,000元（大写：人民币玖仟柒佰万元整）。

（2）第二期标的股份转让价款应在标的股份完成过户给受让方之日起的12个月内，以银行转账方式

向转让方指定账户支付股权转让总价款尾款。

上述款项支付所涉之银行手续费用由受让方承担并在汇款时直接支付。 如遇特殊情况，甲乙双方可

另行协商完成转让款项的支付。 受让方若无特殊情况延迟支付转让款的，需按照未付款日万分之二的标

准向转让方支付违约金。

（四）标的股份的交割安排

4.1�提交申请。 本协议生效起10个工作日内，转让方负责向上交所提交标的股份转让的申请材料，受

让方予以配合。

[...]

下，本次转让的转让价格和/或转让数量应相应调整，具体操作方式由双方协商确定。

（三）转让价款及支付方式

3.1�本次股份转让总价款

双方同意，双方确认每股转让价格为人民币15.89元，标的股份转让总价款为人民币187,502,000元

（“转让总价款” ）(大写：人民币壹亿捌仟柒佰伍拾万贰仟元整)。

3.2�本次股份转让价款的支付方式

甲乙双方一致同意，标的股份转让价款按本协议约定的条件分两期支付。

（1）第一期标的股份转让价款应在标的股份过户给受让方前，以银行转账方式向转让方指定账户支

付第一期股份转让价款，即人民币97,000,000元（大写：人民币玖仟柒佰万元整）。

（2）第二期标的股份转让价款应在标的股份完成过户给受让方之日起的12个月内，以银行转账方式

向转让方指定账户支付股权转让总价款尾款。

上述款项支付所涉之银行手续费用由受让方承担并在汇款时直接支付。 如遇特殊情况，甲乙双方可

另行协商完成转让款项的支付。 受让方若无特殊情况延迟支付转让款的，需按照未付款日万分之二的标

准向转让方支付违约金。

（四）标的股份的交割安排

4.1�提交申请。 本协议生效起10个工作日内，转让方负责向上交所提交标的股份转让的申请材料，受

让方予以配合。